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Nombre
Juan
Noelia
Rodolfo
Fernando
Manuel José
Gabriela

gn SPAINSNOW

x REAL FEDERACION ESPANOLA DEPORTES DE INVIERNO

M QD ¢ berdrola
 —

VALGRANDE
PAJARES

DEPORTE

ASTUR

O BIEF
PriNCIPADO

LANO

SUBIDA CUITU NEGRU ROLLERSKI 14/9/25

Apellidos
Tenorio Ruperez
Ortiz Campa
Amorrortu Mesones

Delgado Pastrana
Alvarez Fdz
Vega Coto

F_Nac
01/01/1981
02/01/1976
01/01/1963
01/01/1972
01/01/1959
03/01/2002

Categoria__
Deporte Blanco
Deporte Blanco
Deporte Blanco
Deporte Blanco
Deporte Blanco

iversidad de Ovie

Federado
Federado
Federado
Federado
Federado
Federado

DORSAL
132
134
130
131
133
135

23:40,4
26:16,1
26:24,3
28:36,4
29:06,1

50:22,7

dstuRrias

Seguridad Interna Eventos Deportivos

www.siedasturias.es




